АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КУЛГУНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57/1                                                                         от  15 августа  2016 года

«О  подготовке и праздновании   «Прощай каникулы»»
  Во исполнении «Годового плана основных мероприятий Кулгунинского СДК на 2016» утвержденный начальником МКУ отдела культуры МР Ишимбайский район РБ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Администрации  Кулгунинский сельсовет провести  30 августа 2016 года торжественные  мероприятие посвященное празднованию «Прощай каникулы»
2.  Утвердить организационный  комитет по подготовке и празднования «Прощай каникулы»   (приложение№1)

3.  Утвердить  план мероприятий  по подготовке и проведению праздничных  мероприятий (приложение №2)
4. Утвердить смету расходов «Прощай каникулы» (Приложение №3)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Ямалов С.Р.

Приложение №1

                                                                                                                                          К постановлению№57 /1

                                         администрации  сельского

                                                               поселения
Кулгунинский сельсовет

муниципального района

                                                                                                                                            Ишимбайский район

                                                                           ___________Ямалов С.Р.

«15»    августа  2016г.

                                                           СОСТАВ

организационного  комитета по подготовке и празднования «Прощай каникулы»
	               Фамилия, имя, отчество
	           Занимаемая должность

	1. Ямалов Салават  Рамзинович
	Глава администрации СП Кулгунинский сельсовет

	2. Аминова Гульсара Тагаевна
	Худ.рук СДК с .Кулгунино

	3.Садыкова  Альмира  Абдулхаевна
	Директор Кулгунинской СОШ

	4. Мусина  Розалия  Раисовна
	Зав.отделением Кулгунинской уч.больницы

	5.Гильфанова Аниса Абдулхаевна
	Зав. Детсадом

	6.Губайдуллина Гульсина Гаффаровна
	Зав. СДК с .Кулгунино

	7.Хужахметова Гульшат  Надербаевна
	Методист по спорту

	8. Фатеева Лилия Фаргатовна
	Председатель женсовента

	9.Яхина Фаниля Фаритовна
	Библиотекарь

Приложение №2

                                                                                                                                          К постановлению№57 /1

                                         администрации  сельского

                                                               поселения
Кулгунинский сельсовет

муниципального района

                                                                                                                                            Ишимбайский район

                                                                           ___________Ямалов С.Р.

«15»    августа  2016г.

План

по подготовке и празднования   «Прощай каникулы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки подготовки
	Ответственные

	4
	Подготовка и проведение  концертных  мероприятий
	август 2016
	Зав. СДК с .Кулгунино Губайдуллина Г.Г.

	5
	Разработка сценария, программы
	Август 2016
	 Зав.СДК с .Кулгунино Губайдуллина Г.Г.

Зав. СК д.Калу-Айры Султанбаева

Зав. СК д. Старосаитово Гайсина Ф.Н.

Зав. СК  д.Новосаитово Ишмуратова Г.

	6
	Проведение конкурса детских рисунков «Дети рисуют МИР» «Мои каникулы»
	30 августа 2016г
	Директор школы Садыкова А.А., Зав. НОШ Вахитова Н.Г., Мурзабаева М.З., Камалова А.Б.

	7
	Проведение спортивных мероприятий в рамках празднования
	30 августа 2016г
	Методист по спорту Хабирова Г.Н.

Приложение №3

                                                                                                                                          К постановлению№57 /1

                                         администрации  сельского

                                                               поселения
Кулгунинский сельсовет

муниципального района

                                                                                                                                            Ишимбайский район

                                                                           ___________Ямалов С.Р.

«15»    августа  2016г.

Смета  расходов «Прощай каникулы»

	Наименование товаров
	Количество
	Сумма

	Мягкие игрушки
	10*500
	5 000р

	сувенир
	20*500
	10 000р

	Подарочный набор
	10*500
	5 000р

	Мяч футбольный
	10*500
	5 000р

	Мяч волейбольный
	10*300
	3 000р

	Шашки с доской
	5*400
	2 000р

	ИТОГО

	30 000р

ПОСТ 57 ОТ 02.09.2016

ПОСТ 58 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 59 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 60 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 61 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 62 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 63 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 64 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 65 ОТ 06.09.2016

ПОСТ 66 ОТ 08.09.2016

ПОСТ 67 ОТ 08.09.2016

ПОСТ 68 ОТ 08.09.2016